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ERABAKIA, 2015eko urriaren 21ekoa, 2015eko uztailaren 14ko Aginduaren bidez osatutako 

balorazio-batzordearena, Abadiñoko, Vitoria-Gasteizko eta Zarauzko farmazia-eskualdeetan 
lau farmazia-bulego berri esleitzeko.

Osasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 13ko aginduen bitartez deitutako lau far-
mazia-bulegoren titulartasuna eskuratzeko eskabideak baloratzeko batzordeak honako erabaki 
hauek hartu ditu 2015eko urriaren 21ean egindako bileran:

Lehenengoa.– Aipatutako aginduen bidez irekitako prozeduretan parte hartu zutenek lortutako 
puntuazioak jasotzen dituzten behin-behineko zerrendak onartzea (eranskinean jasotzen da).

Bigarrena.– Lehiatzaileetariko batzuen izenarekin batera agertzen den zenbakizko kodeak 
honako hau adierazi nahi du:

– Behar bezala konpultsatu ez diren edo/eta konpultsatu ez diren kopiak erabili dira merezimen-
duak –guztiak edo batzuk– alegatzeko.

– Autonomoen erregimenean kotizatuta farmazia-bulegoan lan egin izana ez da behar bezain 
ondo egiaztatu.

Hirugarrena.– Ekainaren 27ko 338/1995 Dekretuaren 4. artikuluan xedatutakoarekin bat, hamar 
eguneko epea ematea, interesdunek balorazio-batzordeari aurkez diezazkioten beharrezkotzat 
jotzen dituzten erreklamazioak. Aipatutako dekretuaren bidez, farmazia-bulegoak sortzeko, lekuz 
aldatzeko, ixteko eta jardunean aritzeko prozedurak arautu ziren.

Aurreko paragrafoan ezarritako epean, zenbakizko kodeek adierazten duten dokumentazioa 
aurkeztu ez duten interesdunei, behin-behineko puntuazioa gutxituko zaie behar bezala egiaztatu 
ez duten alorrean.

Vitoria-Gasteiz, 2015eko irailaren 21a.

Balorazio Batzordeko lehendakaria,
M.ª ASUNCIÓN CELIGUETA CRESPO.



FARMAZIA-BULEGOETARAKO LEHIAKETA. 2015 – ABADIÑO 

BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOEN ZERRENDA 

Eskaera Lehiakidea Behin-behinekoa, 
guztira 1 2 

030.A Duo Uriarte, Begoña 43,533 
009.A Tena Martin, Juan 41,917 
039.A Sanchez Robles, Miren Itziar 41,906 
026.A Esparza Echarri, Blanca 40,833 
016.A Sarria Quiroga, M.ª Gloria 38,334 
005.A Zarraga Suarez, Maite 37,717 
029.A Astaburuaga Gorrochategui, Miren 37,500 
003.A Gonzalez Del Toro, M.ª Luisa 37,427 
013.A Garcia-Agundez Perez-Coca, MarIa Josefa 37,125 
045.A Aurre Hervalejo, Aintzane 37,033 
047.A Fernandez Calleja, Ana MarIa 37,000 
025.A Redondo Redondo, Ana Isabel 36,871 
038.A Astarloa Arrizabalaga, Izaro 36,700 
006.A Olagorta De Prado, Margarita 36,550 
015.A Sarria Quiroga, Itziar 35,000 
041.A Irigoyen Balenciaga, Martina 34,465 (2) 
032.A Martinez Totoricagüena, Itziar 33,150 
004.A Gaminde Campos, Marta 32,722 
044.A Aduna De Paz, Lourdes 32,400 
002.A Aranzamendi Lasarte, Maite 32,350 
033.A Urruchi Gallastegui, Begoña 31,667 
020.A Zubia Mugica, Ane 29,700 (1) 
037.A Bikandi Salcedo, Aitziber 29,000 
040.A Iribar Manterola, Iosune 28,208 
001.A Martinez Martin, Eduardo 27,600 
056.A Gil Ibañez, Gemma 27,583 
021.A Saiz Golzarri, Aitziber 27,382 
036.A Gortazar Iturriaga, Amaia 27,367 

046.A Garitano Ascasibar, Amaia eta 
Aizpurua Eguigure, Iratze,  27,345 

007.A Moya Del Rio, MarIa Isabel 25,650 
011.A Latorre Del Rio, Patricia 19,500 
 
GAKOA INTZIDENTZIA

1 Behar bezala konpultsatu ez diren edo/eta konpultsatu ez diren kopiak erabili dira merezimenduak –guztiak edo batzuk– alegatzeko
2 Autonomoen erregimenean kotizatuta farmazia-bulegoan lan egin izana ez da behar bezain ondo egiaztatu.
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FARMAZIA-BULEGOETARAKO LEHIAKETA. 2015 – VITORIA-GASTEIZ 

BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOEN ZERRENDA 

Eskaera Lehiakidea Behin-behinekoa, 
guztira 2 

030.G Duo Uriarte, Begoña 43,533 

039.G Sanchez Robles, Miren Itziar 41,906 

026.G Esparza Echarri, Blanca 40,833 

031.G Beltran de Heredia Perez de Villarreal, M.ª Rosario 40,117 

048.G Marijuan Masa, M.ª del Rosario 38,500 

008.G Ortiz de Urbina Mardaraz, Ana 38,433 

016.G Sarria Quiroga, M.ª Gloria 38,334 

005.G Zarraga Suarez, Maite 37,717 

029.G Astaburuaga Gorrochategui, Miren 37,500 

003.G Gonzalez Del Toro, M.ª Luisa 37,427 

013.G Garcia-Agundez Perez-Coca, MarIa Josefa 37,125 

025.G Redondo Redondo, Ana Isabel 36,871 

006.G Olagorta De Prado, Margarita 36,550 

012.G Laso Lopez de Uralde, Mercedes 36,000 

015.G Sarria Quiroga, Itziar 35,000 

041.G Irigoyen Balenciaga, Martina 34,465 (2) 

018.G Yen Lu, Catalina 33,950 

032.G Martinez Totoricagüena, Itziar 33,150 

004.G Gaminde Campos, Marta 32,722 

042.G Herrera Rivera, Amaya 32,600 

044.G Aduna De Paz, Lourdes 32,400 

014.G Buesa de Caceres, Fco. Javier 29,600 

011.G Latorre Del Rio, Patricia 19,500 

017.G Perez de Unzueta Astiz, Ana Isabel 15,633 

 
GAKOA INTZIDENTZIA

1 Behar bezala konpultsatu ez diren edo/eta konpultsatu ez diren kopiak erabili dira merezimenduak –guztiak edo batzuk– alegatzeko 
2 Autonomoen erregimenean kotizatuta farmazia-bulegoan lan egin izana ez da behar bezain ondo egiaztatu.

 

207. zk.EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA

2015eko urriaren 30a, ostirala

2015/4582 (4/3)



FARMAZIA-BULEGOETARAKO LEHIAKETA. 2015 – ZARAUTZ 
BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOEN ZERRENDA 

Eskaera Lehiakidea Behin-behinekoa, 
guztira 1 2 

030.Z Duo Uriarte, Begoña 43,533 
009.Z Tena Martin, Juan 41,917 
026.Z Esparza Echarri, Blanca 40,833 
034.Z Redondo Lopez, Maria Iciar 39,517 
016.Z Sarria Quiroga, M.ª Gloria 38,334 
005.Z Zarraga Suarez, Maite 37,717 
024.Z Zubizarreta Irure, Jone 37,545 
027.Z Saborido Rodriguez, M.ª del Carmen 37,500 
029.Z Astaburuaga Gorrochategui, Miren 37,500 
003.Z Gonzalez Del Toro, M.ª Luisa 37,427 
050.Z Garcia Regil, Miren Jone 37,167 
013.Z Garcia-Agundez Perez-Coca, MarIa Josefa 37,125 
045.Z Aurre Hervalejo, Aintzane 37,033 
047.Z Fernandez Calleja, Ana maria 37,000 
025.Z Redondo Redondo, ana isabel 36,871 
006.Z Olagorta De Prado, Margarita 36,550 
054.Z Fernandez Velo, Milagros 36,000 
028.Z Gomez Martin, Ana Maria 35,500 
015.Z Sarria Quiroga, Itziar 35,000 
041.Z Irigoyen Balenciaga, Martina 34,465 (2) 
049.Z Nogueras Erquicia, M.ª Mercedes 33,700 
004.Z Gaminde Campos, Marta 32,722 
053.Z Escudero Alquiza, Lorena 32,583 
002.Z Aranzamendi Lasarte, Maite 32,350 
020.Z Zubia Mugica, Ane 29,700 (1) 
023.Z Aramberri Mancisidor, Leire 29,267 
040.Z Iribar Manterola, Iosune 28,208 
052.Z Unamuno Areitioaurtena, Maria Olatz 27,833 
001.Z Martinez Martin, Eduardo 27,600 
019.Z Llorca Marauri, Igone 27,500 

046.Z Garitano Ascasibar, Amaia eta 
Aizpurua Eguigure, Iratze,  27,345 

035.Z Luri Dendarieta, Mª Luisa 26,017 
022.Z Astiz Zurutuza, Xabier 24,183 (1) 
043.Z Mendiaraz Aizpuru, Inmaculada 22,233 
055.Z Fernandez Vazquez, Marta 19,726 
011.Z Latorre Del Rio, Patricia 19,500 
010.Z Sainz Bengoa, Maria 19,000 

 
GAKOA INTZIDENTZIA

1 Behar bezala konpultsatu ez diren edo/eta konpultsatu ez diren kopiak erabili dira merezimenduak –guztiak edo batzuk– alegatzeko 
2 Autonomoen erregimenean kotizatuta farmazia-bulegoan lan egin izana ez da behar bezain ondo egiaztatu.
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